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13 sierpnia kolejne Nabożeństwo Fatimskie w Bazylice: msza św. o 18.00 , a po niej Różaniec1.
Fatimski. W klasztorze Różaniec o 16.30.
14 VIII Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezbitera i męczennika.2.
15 VIII Uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze św. z błogosławieństwem ziół i kwiatów w3.
porządku niedzielnym. W Jartyporach o 8.30.
17 VIII wspomnienie św. Jacka, prezbitera.4.
Dzisiaj kończą się Misje Eucharystyczne, które przygotowują do powstania Kaplicy Wieczystej5.
Adoracji Najświętszego Sakramentu przy naszej parafii. Zachęcamy do przyłączenia się do
grona tych, który regularnie co tydzień poświęcą jedną godzinę na adorację Pana Jezusa.
Za tydzień III niedziela miesiąca. Taca będzie przeznaczona na pokrycie kosztów związanych z6.
prowadzeniem misji eucharystycznych (wydruk plakatów, banerów, formularzy itp.)
Katolickie Przedszkole Św. Antoniego zaprasza do przedszkola dzieci w wieku7.
przedszkolnym(2,0 do 6 lat). Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc.  Nowością jest grupa do
której przyjmiemy młodsze dzieci( od 2 lat) w ramach tzw. „Klubu Malucha”. Opłaty za
przedszkole są konkurencyjne do innych przedszkoli niepublicznych i wynoszą: 350 zł czesnego
oraz posiłki przygotowane na miejscu za 15 zł/dzień. W ramach czesnego dzieci mają
zapewnioną opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, grono specjalistów: psycholog,
logopeda, pedagog oraz dodatkowe zajęcia: j. angielski, logopedia, rytmika, religia, ćwiczenia
prawidłowej postawy ciała oraz zabawy ruchowe z elementami integracji sensorycznej.
Placówka jest otwarta od 7.00 do 17.00, ale, jeżeli byłaby taka potrzeba, można dostosować
godziny pracy do potrzeb (np. od 6.30).
Zachęcamy do nabycia i czytania kolejnego numeru tygodnika ”Niedziela”. W tym numerze8.
ciekawe artykuły o pielgrzymkach na Jasną Górę, a w  dodatku ciekawe świadectwo: „Nawróć
się człowieku” o wychodzeniu z nałogu alkoholizmu, oraz  „Cuda w tropikach” i ciekawy
dodatek zdrowotny i kulinarny.
Informacje z Centrum Dialogu Kultur:9.

We wtorek o godz. 20.00 zapraszamy na koncert z zabawą taneczną w wirydarzu.1.
Wystąpi zespół Silvers Band, który wykona znane polskie piosenki. Przed koncertem,
szczególnie zapraszamy młodzież na grilla integracyjnego. Zapisy na grilla w recepcji do
poniedziałku.
W piątek o godz.18.40 na Rynku przed Bazyliką, polska młodzież przebywająca na2.
koloniach w CDK zatańczy Poloneza. Serdecznie zapraszamy

10.Trwają Dni Węgrowa. Szczegóły na plakatach.

11. Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu zaprasza na XXII Podlaskie Święto Chleba, które odbywa ię
11 sierpnia b.r.
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